太陽石油杯

第34回南海放送レディースバドミントン大会 要項

新型コロナウイルス感染拡大の状況により、大会を中止することがあります。ご了承ください。 今回は参加資格を県内在住者に限らせていただきます。

応募多数の場合は募集を締切り前に終了する場合があります。

特別協替

◆太陽石油株式会社

主 催

◆南海放送株式会社

後

◆愛媛県バドミントン協会・松山市バドミントン協会

主管

◆松山市レディースバドミントン連盟

日 段

◆2020年10月17日(土)

受付 午前8時15分 開会式 午前9時00分

※体育館付近の駐車場は、混雑する恐れがあります。ご利用される駐車場が 離れる場合、受付時間に間に合うようにお越しください。

会 場

◆愛媛県総合運動公園 主体育館

(松山市上野町乙46番地 電話:089-963-3211)

種目

◆女子ダブルスA・B・C・D の4クラス

※前年度B・C・D各クラスの上位2チームは1クラス昇格とする。 ※2020年4月2日現在で55歳以上は、1クラス下で出場可。(前年度昇格者は除く) ただし、CクラスからDクラスへのランクダウンはできません。70歳以上の方は自由です。 ※経験年数をご記入ください。また、県レディース登録の方は、ランクもご記入ください。

競技方法

◆リーグ戦に続き、決勝トーナメントを行う ※組み合わせは主管者一任のこと

競技規則

◆ (公財) 日本バドミントン協会現行規則による

参加資格

◆県内在住の女性に限る(学生は大学生以上のみ)

参加料

◆1組(2人)2,000円(税込)

番 判

◆敗者審判でお願いします。※初心者の方は、主審のサポートもします。

表 彰

◆各クラス 優勝・準優勝ペアに賞状・トロフィー・賞品 参加者全員に参加賞があります。

服 装

◆自由

注意事項

◆受付時にゼッケン(安全ピン4個付)をお渡しします。 お名前をご記入 のうえ、背面にお付けください。

新型コロナ対策

◆大会当日『健康確認書』※別紙 の提出/マスク着用/手指消毒/3密回避 にご協力ください。

申込締切日 ◎2020年9月18日(金)必着

申込方法 ◇別紙 参加申込書に必要事項を記入の上、下記「申し込み先」まで 郵送してください。 9月18日 (金) 必着とします。

また、参加料は下記「参加料振込先」の指定口座へお振り込みください。

参加料のお振り込みは9月18日(金)までにお願いします。

※現金を書留以外で郵送することは、郵便法第17条で禁止されています。

違反した場合は申し込みを受理しませんのでご了承ください。

申込み先(参加申込書 送付先)・問い合わせ先

〒790-8510 松山市本町1丁目1-1

南海放送 イベント推進部 レディースバドミントン大会 係

電話:089-915-2380 (月~金 9:30~17:00)

※8月17日(月)以降平日のみ

※参加申込書は南海放送ホームページからダウンロード出来ます。

参加料振込先

【口座番号】 01680-8-75434 (ゆうちょ銀行)

【口座名】 南海放送レディースバドミントン大会

※「チーム名」と「チーム名のふりがな」を必ずご記入ください。

※申込責任者の「名前」・「住所」・「電話番号」を必ずご記入ください。

※振込手数料は各自のご負担となります。

注意事項・今回より、参加料は上記口座へのお振り込みのみとさせていただきます。

・電話での申し込み、及び、参加料未納者は参加を受け付けません。

・「チーム名」と「チーム名のふりがな」を必ずご記入ください。

・棄権、メンバー変更は、分かり次第連絡をしてください。

・お申し込みに不備があった場合のみこちらからご連絡させていただきます。

お申し込みの際にご記入いただいた個人情報は、組合せ・放送取材・プログラム作成・傷害保険適用に使用いたします。 又、松山市レディースバドミントン連盟に提供されます。なお、ご記入いただいた個人情報は、適切に処理します。 大会中の映像・写真・記事・記録等のテレビ・ラジオ・新聞・インターネット等への掲載権は、主催者に属します。

☆大会当日の模様は、

2020年10月31日(土) 9:55~10:25 南海放送テレビ(録画)で放送予定です。